
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL MAITINIMO NORMŲ SPECIALIŲJŲ MOKYKLŲ MOKINIAMS, GYVENANTIEMS

MOKYKLOS BENDRABUTYJE, NUSTATYMO

2022 m. gruodžio 1 d. Nr. T-416 
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  10  punktu,  16
straipsnio  2  dalies  37  punktu,  18  straipsnio  1  dalimi,  Ūkio  lėšų,  skiriamų  iš  Lietuvos  Respublikos
atitinkamų  metų  valstybės  biudžeto  specialių  tikslinių  dotacijų  savivaldybių  biudžetams,  skyrimo
savivaldybių  mokykloms  (klasėms  arba  grupėms),  skirtoms  šalies  (regiono)  mokiniams,  turintiems
specialiųjų  ugdymosi  poreikių,  metodikos,  patvirtintos  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2012  m.
gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1516 „Dėl Ūkio lėšų,  skiriamų iš Lietuvos Respublikos atitinkamų metų
valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams, skyrimo savivaldybių mokykloms
(klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių,
metodikos  patvirtinimo“,  priedo  1.7  papunkčiu  ir  Apmokėjimo  už  maitinimą  mokinių,  gyvenančių
bendrojo ugdymo mokyklos bendrabutyje, tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir
mokslo ministro 2005 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. ISAK-59 „Dėl Apmokėjimo už maitinimą mokinių,
gyvenančių bendrojo lavinimo mokyklos bendrabutyje, tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktu, Šiaulių
miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1.  Nustatyti  vienos  dienos  maitinimo  normas  specialiųjų  mokyklų  mokiniams,  gyvenantiems
mokyklos bendrabutyje:

1.1. besimokantiems pagal ikimokyklinio ugdymo programas – 3,60 Eur; 
1.2. besimokantiems pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas – 4,30 Eur;
1.3. besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo programas – 4,90 Eur;
1.4. sekmadieniais ir švenčių dienomis vienos dienos maitinimo norma, numatyta šio sprendimo

1.1–1.3. papunkčiuose, didinama 0,45 Eur. 
2.  Pripažinti  netekusiu  galios  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  2020  m.  gruodžio  22  d.

sprendimą Nr. T-486 „Dėl maitinimo normų specialiųjų mokyklų mokiniams, gyvenantiems mokyklos
bendrabutyje, nustatymo“.  

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d.

Savivaldybės meras            Artūras Visockas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MAITINIMO NORMŲ SPECIALIŲJŲ MOKYKLŲ
MOKINIAMS, GYVENANTIEMS MOKYKLOS
BENDRABUTYJE, NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-01 Nr. T-416
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Šiaulių miesto meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-01 14:13:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-01 14:14:11 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-07 15:27:07 – 2023-04-07 15:27:07
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-03
02:32:35)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-03 02:32:35 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


